Администрация Вареговского сельского поселения

Большесельского муниципального района

 Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 14.04.2016г № 83
с. Варегово
Об утверждении базовых нормативов затрат
на оказание муниципальных услуг
В целях формирования муниципального задания для муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить значение базовых  нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат и величину нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на 2016г по муниципальному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» Вареговского сельского поселения Ярославской области (Приложение 1).
2. Признать утратившими силу:

        - постановление администрации Вареговского сельского поселения № 223  от 31.12.2015г «Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг »
           3. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте администрации Вареговского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением возложить на директора МУК «КДЦ» Вареговского сельского поселения Масленникову Н.В.
           5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Вареговского

сельского поселения:

        Новиков Ф.Ю
PAGE
1